la Notaria Cuarta del Cantón Manta, y el 17 de diciembre de 2014 en el Registro Mercantil de Jaramijo, quedo legalmente 

inscrita de fojas 143-155, con el número nueve (9) del Registro Mercantil, Tomo Tres (3), anotado en el Libro Repertorio 
Mercantil, Tomo cero uno (01), con el numero doscientos treinta y nueve (239) y anotado en el Libro Repertorio Genera! 

Tomo uno (1) con el numero mil quinientos setenta y uno (1.571) y en los respectivos libros índices generales, literales 
anponngammpan 

Atentamente, 

CHO ALFONSO 

GERENTE GENERAL 

GOODMARCOM S.A. 

FE DE NOTIFICACION Y ACEPTACION., - Dejo constancia de que hoy, treinta y uno de octubre 

de dos mil diecinueve, fui notificado y expreso mi aceptación a la designación que antecede.